
Nosaukums Cena PVN ZVA

Activelle 1mg/0.5mg tab. N28**paralēli importētas zāles 14.70 12.00% I001498-01

Adaptol 300mg kaps. N20 7.11 12.00% 03-0001-04

Adaptol 500mg tab. N20 9.30 12.00% 03-0002-04

Adenuric 120mg apv.tab. N28 15.39 12.00% EU/1/08/447/020

Adenuric 80mg apv.tab. N28 15.39 12.00% EU/1/08/447/014

Adrenaline Sopharma 1mg/ml N10 EAN 3800010610025 7.18 12.00% 05-0362-01

Advantan crem 15.0 3.96 12.00% 00-0245-01

Advantan milk 0.1% emulsija 20.0 5.20 12.00% 04-0250-01

Advantan ung. 15.0 3.96 12.00% 00-0244-01

Aerius FCT 5mg N30 13.33 12.00% EU/1/00/160/011-P02

Agen 10mg tab. N90 3.50 12.00% 06-0182-03

Agen 5mg tab. N90 2.85 12.00% 06-0181-03

Airtal 100mg tab.N20 5.00 12.00% 04-0106-01

Airtal 100mg tab.N60 12.50 12.00% 04-0106-02

Aktiprol 200mg tab. N30 10.10 12.00% 15-0122-01

Aktiprol 400mg tab. N30 16.24 12.00% 15-0123-01

Alfacalcidol Zentiva 0.5mcg kaps. N30 12.80 12.00% 05-0315-02

Allergosan 10mg/ml 2ml amp. N10 EAN 3800010612142 5.65 12.00% 06-0039-01

Almiral 25mg/ml sol. 3ml N5 (diclofenak) 3.20 12.00% 02-0150-04

Almiral 75mg/3ml sol. N10 (diclofenak)  *paralēli importētas zāles 5.42 12.00% I001673-01

Alotendin 10mg/10mg tab. N30 5.56 12.00% 14-0176-02

Alprazolam - Grindeks 1mg tab.N30 6.75 12.00% 00-1034-01

Amiokordin 200mg tab.N60 5.50 12.00% 00-0558-01

Amiptinon 20mg/5mg/ml acu pil.N 1 5.80 12.00% 17-0150-01

Amitriptyline-Grindeks 10mg tab.N50 3.20 12.00% 99-0474-01

Amitriptyline-Grindeks 25mg tab.N50 4.63 12.00% 99-0092-01

Amoksiklav 875mg/125mg  tab. N14 *paralēli importētas zāles 10.96 12.00% I001223-01

Analgin 500mg tab.N20 EAN 3800010640039 1.73 12.00% 99-0893-02

Analgin 500mg/ml 2ml sol. N10 EAN 3800010612203 4.22 12.00% 05-0363-01

Analgin 500mg/ml 2ml sol. N100 EAN 3800010612210 38.33 12.00% 05-0363-02

Anaprilīns 10mg tab.N50 2.36 12.00% 95-0001-02

Anaprilīns 40mg tab.N50 3.50 12.00% 00-0862-02

Anastrozole-Teva 1mg N28 5.66 12.00% 07-0287-05

Anesia 10mg/ml emulsija inj. 20ml N10 stikla fl. 25.58 12.00% 11-0316-05

Aponil 100mg tab. N10 2.71 12.00% 04-0208-01

Aponil 100mg tab. N30 7.77 12.00% 04-0208-03

Apredonav 5mg tab. N56 8.08 12.00% 19-0012-03

Arcoxia 60mg apv.tab. N14*paralēli importētas zāles 10.54 12.00% I000968-01

Arcoxia 90mg apv.tab. N14*paralēli importētas zāles 12.28 12.00% I000969-01

Arketis 20mg tab.N60 5.78 12.00% 07-0065-06

Arthryl 1500mg N20 11.26 12.00% 00-0145-01

Astator 80mg blist.tab. N30 3.11 12.00% 11-0207-07

Atixarso 90mg tab. N56 17.55 12.00% 20-0162-02

Atordapin 10mg/10mg tab. N30 2.62 12.00% 13-0059-05

Atoris 30 mg apv.tab. N30 2.23 12.00% 10-0605-01

Atoris 60 mg apv.tab. N30 3.51 12.00% 10-0606-01

Atorvastatin /Ezetimibe 10mg/10mg apv.tab.N30 7.84 12.00% 24-0023-02

Atorvastatin /Ezetimibe 20mg/10mg apv.tab.N30 7.36 12.00% 24-0024-02

Atorvastatin /Ezetimibe 40mg/10mg apv.tab.N30 9.68 12.00% 24-0025-02

Atorvastatin /Ezetimibe 80mg/10mg apv.tab.N30 10.56 12.00% 24-0026-02

Atorvastatin TAD 10mg apv.tab.N90 2.59 12.00% 12-0102-12

Atorvastatin TAD 20mg apv.tab.N90 2.78 12.00% 12-0103-12

Atorvastatin TAD 40mg apv.tab.N90 4.91 12.00% 12-0104-12

Atorvastatin Teva 30mg apv.tab.N30 2.23 12.00% 24-0277-17

Atorvastatin Teva 60mg tab.N30 3.51 12.00% 24-0279-05

Atorvastatin Teva 80mg tab.N30 3.11 12.00% 24-0280-05

Atropine sopharma 1mg/ml amp.N10 7.41 12.00% 05-0442-01

Avamys 27.5mcg/d deg.aer.120d 7.19 12.00% EU/1/07/434/003

Avodart 0.5mg kaps. N30 7.64 12.00% 04-0410-01

Axetine 250mg tab. N10 3.66 12.00% 10-0629-05



Axetine 500mg apv.tab. N10 7.75 12.00% 10-0630-05

Axetine 500mg tab. N14 9.00 12.00% 10-0630-10

Azalia 75mkg apv.tab. N28 7.50 12.00% 07-0378-01

Azalonum 20mg/40mg tab. N50 13.30 12.00% 19-0047-03

Azibiot 500mg tab. N3 5.04 12.00% 10-0339-01

Azilect 1mg tab. N28 14.49 12.00% EU/1/04/304/003

Baclosal 10mg tab. N50 5.15 12.00% 98-0240-02

Baclosal 25mg tab. N50 7.10 12.00% 98-0108-02

Bactrim 40mg/8mg/ml sir. 100ml 3.30 12.00% 96-0596-02

Baneocin ung. 20.0 *paralēli importētas zāles 6.73 12.00% I001572-01

Belara tab. 0.03mg/2mg N21 9.50 12.00% 03-0382-01

Benzotal 200mg/g ziede 30.0 10.55 12.00% 96-0460-01

Bericox 120mg apv.tab.N14 7.05 12.00% 16-0213-02

Bericox 60mg apv.tab.N14 5.75 12.00% 16-0211-02

Bericox 90mg apv.tab.N14 6.45 12.00% 16-0212-03

Betac 10mg tab.apv.N30 (betaxolol) 2.40 12.00% 17-0174-06

Betaklav 400mg/57mg/5ml pulv. susp. 70ml 3.21 12.00% 15-0236-03

Betaloc Zok 100mg tab.N30 4.97 12.00% 98-0301-01

Betaloc Zok 25mg tab.N28 4.33 12.00% 03-0074-01

Betaloc Zok 50mg tab.N30 2.81 12.00% 98-0300-01

Betamaks 100mg tab. N30 6.12 12.00% 17-0062-01

Betamaks 200mg tab. N30 9.30 12.00% 17-0063-01

Betamaks 50mg tab.N30 5.00 12.00% 17-0061-01

Betaserc 16 mg tab.N60 10.70 12.00% 03-0036-01

Betaserc 24 mg tab.N50 9.47 12.00% 03-0317-02

Betaserc 24 mg tab.N60 (Mutē disperģējamās) 8.98 12.00% 14-0269-04

Bimifre 0.3mg/ml  D/O acu pil.3ml N1 7.84 12.00% 17-0092-01

Biseptol 400mg/80mg tab.N28 4.00 12.00% 00-0435-02

Biseptol 400mg/80mg tab.N28*paralēli importētas zāles 3.99 12.00% I001733-01

Bitimeco 0.3mg/5mg/ml acu pil. šķ. 3ml N1 18.12 12.00% 21-0142-01

Boncel sol. 25000sv 1ml N4 5.04 12.00% 18-0052-04

Boncel sol. 50000sv 1ml N4 7.70 12.00% 20-0159-04

Breso deg.aer.susp. 50mcg 140d. 6.30 12.00% 14-0046-03

Briglafre 2mg/ml 5ml  N1 acu pil. 5.80 12.00% 19-0161-01

Brimonal 2mg/ml ophth. gtt. 5ml 3.41 12.00% 07-0275-02

Brimonidine tartrate ELVIM 2mg/ml opt. 5ml 3.41 12.00% 20-0126-01

Brintellix 10mg blist. N28 20.52 12.00% EU/1/13/891/010

Brintellix 5mg blist. N28 13.00 12.00% EU/1/13/891/002

Brinzolamid/Timolol Zentiva pil. acu 10mg/5mg/ml 5ml 7.63 12.00% 23-0161-01

Brinzolamide Elvim 10mg/5ml.opht.gtt. 3.90 12.00% 15-0137-01

Brivecor 5mg tab.N56 8.08 12.00% 16-0201-04

Brivecor 7.5mg tab.N56 8.44 12.00% 16-0202-04

Bromazepam 3mg tab.N30 2.80 12.00% 00-0379-03

Bromazepam 6mg tab.N20 3.60 12.00% 00-0380-01

Bromocriptin-Richter 2.5mg tab.N30 5.50 12.00% 95-0395-01

Broncholytin sir. 125ml EAN 3800010650168 3.56 12.00% 99-0787-03

Buronil 25mg tab.N100 karb. 7.20 12.00% 98-0342-01

Calcium Sopharma 8.94mg/ml amp. N5 SOP 8.75 12.00% 05-0279-02

Calcium Sopharma 8.94mg/ml amp. N50 EAN 3800010614610 63.56 12.00% 05-0279-01

Calvinia 10mg disp.tab. N6 17.50 12.00% 19-0040-01

Canocombi 16mg/12.5mg tab. N30 3.64 12.00% 15-0011-04

Carbalex 200mg tab. N50 2.74 12.00% 00-0470-01

Carbalex 300mg ret.tab. N50 3.79 12.00% 00-0925-01

Carbalex 600mg ret.tab. N50 7.05 12.00% 00-0926-01

Cardace 2.5mg tab. N28 1.31 12.00% 99-0107-01

Cardace 5mg tab. N28 1.36 12.00% 99-0108-01

Carzan 16mg tab.blist. N28 3.15 12.00% 12-0017-03

Carzan 8mg tab.blist. N28 2.52 12.00% 12-0016-03

Carzan HCT 16mg/12.5mg N28 3.40 12.00% 12-0020-03

Cathejell with Lidocaine 20mg/0.5mg/g gels 12.5 ml N25 34.50 12.00% 00-0924-03

Cavinton 5mg tab. N50 *paralēli importētas zāles 4.98 12.00% I001693-01



Cavinton forte 10mg tab. N90 10.50 12.00% 02-0442-03

Cefazolin -BCPP 1000mg FL N1 2.40 12.00% 05-0084-02

Ceftriaksons -BCPP 1000mg flak. N55 118.06 12.00% 05-0082-03

Cefzil 250mg tab. N10 6.33 12.00% 99-0341-01

Cefzil 250mg/5ml pulv. 60ml 6.52 12.00% 99-0437-02

Cefzil 500mg tab. N10 9.50 12.00% 99-0342-01

Celecoxib 200mg kaps. N30 11.13 12.00% 13-0266-03

Cerucal Teva 10mg tab. N50 3.10 12.00% 96-0393-01

Chlophazolin 150mkg tab. N50 EAN 3800010642705 1.72 12.00% 08-0204-01

Chlophazolin 150mkg/ml amp. N10 5.35 12.00% 07-0279-01

Cinie 100mg tab. N6 12.00 12.00% 06-0190-05

Cinie 100mg tab. N6*paralēli importētas zāles 12.00 12.00% I001515-01

Cinie 50mg tab. N6 9.50 12.00% 06-0189-04

Cinnarizin 25mg tab. N50 Sopharma EAN 3800010641807 1.30 12.00% 99-0844-01

Cinnarizin Actavis 25mg tab. N50 2.52 12.00% 97-0145-01

Cipralex 10mg apv.tab. N28 15.85 12.00% 07-0298-03

Ciprinol 500mg tab. N10 KRKA 4.33 12.00% 00-0164-01

Ciprofloxacin Aurobindo 500mg apv.tab. N10 3.25 12.00% 15-0269-03

Ciprofloxacin Olainfarm 500mg apv.tab. N10 4.32 12.00% 11-0224-01

Cirrus 5mg/120mg tab. N14 4.50 12.00% 04-0345-01

Cisordinol 10mg apv.tab. N50 4.27 12.00% 02-0056-01

Cisordinol depot 200mg/ml sol. N1 3.56 12.00% 96-0260-01

Cisordinol depot 200mg/ml sol. N10 25.87 12.00% 96-0260-02

Clonazepam TZF 2mg tab. N30 6.50 12.00% 96-0159-01

Clopidogrel Krka 75mg tab. N28 2.30 12.00% EU/1/09/556/003

CO-Amlessa 4mg/5mg/1.25mg tab. N30 3.75 12.00% 14-0026-05

CO-Amlessa 4mg/5mg/1.25mg tab. N90 7.42 12.00% 14-0026-09

CO-Amlessa 8mg/10mg/2.5mg tab. N90 13.29 12.00% 14-0029-09

CO-Amlessa 8mg/5mg/2.5mg tab. N90 14.36 12.00% 14-0028-09

Coaxil 12.5mg apv.tab. N30 4.53 12.00% 99-0384-01

Co-codamol 30 mg/500 mg FT tab. N30 8.17 12.00% 15-0180-06

Coenzyme compositum 2.2 ml sol. N10 14.93 12.00% 01-0112-02

Colecalciferol KRKA 30000 tab. N4 4.80 12.00% 24-0090-02

Combodart 0.5mg/0.4mg kaps. N30 12.76 12.00% 10-0254-02

Combodart 0.5mg/0.4mg kaps. N90 39.23 12.00% 10-0254-03

Concor 10mg apv.tab. N30 3.95 12.00% 99-0011-01

Concor 5mg apv.tab. N30 2.69 12.00% 99-0010-01

Concor AM 10mg/10mg tab.N30 5.56 12.00% 11-0133-02

Concor AM 10mg/5mg tab. N30 4.44 12.00% 11-0131-02

Concor AM 5mg/10mg tab. N30 4.35 12.00% 11-0132-02

Concor AM 5mg/5mg tab. N30 3.17 12.00% 11-0130-02

Concor Cor 2.5mg apv.tab. N30 1.93 12.00% 02-0168-01

Concor Cor 5mg apv.tab. N30 3.90 12.00% 02-0169-01

Convulex 300mg kaps. N100 6.60 12.00% 99-0605-01

Convulex 500mg kaps. N100 11.71 12.00% 99-0606-01

Convulex ret. 300mg tab. N100 9.95 12.00% 03-0393-06

Convulex ret. 500mg tab. N50 6.37 12.00% 03-0394-05

CO-Olimestra 20mg/12.5mg apv.tab. N30 6.59 12.00% 12-0178-03

Co-Olimestra 20mg/25mg apv.tab. N30 8.50 12.00% 12-0179-03

Co-Olimestra 40mg/12.5mg apv.tab. N30 8.45 12.00% 12-0180-03

Co-Olimestra 40mg/25mg  apv.tab.N30 9.50 12.00% 12-0181-03

Co-Perineva 2mg/0.625mg tab. N90 5.00 12.00% 10-0235-08

Co-Perineva 4mg/1.25mg tab. N90 7.43 12.00% 10-0236-08

Co-perineva 8mg/2.5mg tab. N90 13.22 12.00% 11-0058-08

Corinfar 10mg dr.N100 TAD Teva 4.04 12.00% 98-0286-01

Corinfar retard 20mg dr.N100 4.83 12.00% 98-0287-03

Cortineff 100mg tab.N20*paralēli importētas zāles 5.00 12.00% I001728-01

Cyclodol 2mg tab.N50 6.85 12.00% 97-0566-01

Cyklokapron 500mg tab.N20 12.52 12.00% 05-0582-02

Dalacin C 300mg kaps. N16*paralēli importētas zāles 8.39 12.00% I001494-01

Dalnessa 4mg/5mg tab. N90 5.63 12.00% 11-0406-07



Dalnessa 8mg/10mg tab. N90 10.32 12.00% 11-0407-07

Dalnessa 8mg/5mg tab. N90 8.51 12.00% 11-0408-07

Decaris 150mg tab.N1 6.50 12.00% 96-0327-01

Defevix 0.266mg mīks. kaps. N5 8.50 12.00% 20-0111-01

Depakine chrono 300mg apv.tab.N100 6.65 12.00% 96-0286-01

Depakine chrono 500mg apv.tab.N30 3.35 12.00% 96-0324-01

Dermovate 0.5mg/g krēms 25.0 *paralēli importētas zāles 5.69 12.00% I001440-01

Dermovate ziede 25.0 *paralēli importētas zāles 5.68 12.00% I001214-01

Dexamethason KRKR 4mg tab. N20 10.75 12.00% 16-0189-02

Diacarb 250mg tab N20 5.00 12.00% 96-0205-02

Diane-35 0.035mg/2g apv.tab.N21*paralēli importētas zāles 8.38 12.00% I001296-01

Diaprel MR 60mg ilgst.darb.tab.N120 15.26 12.00% 09-0536-14

Diazepeks 5mg tab. N20 3.78 12.00% 94-0104-01

Diazepeks 5mg/ml  2ml amp.N10 (+2+8 C) 13.52 12.00% 96-0050-02

Diclac 150mg ID ret. tab.N100 7.40 12.00% 99-0828-04

Dicloberl 100mg supp.N10 3.55 12.00% 99-0013-01

Dicloberl retard 100mg kaps.N50 7.10 12.00% 97-0034-01

Diclomelan retard 100mg tab.N30 3.85 12.00% 99-0211-01

Diclovit kaps.N30 5.20 12.00% 99-0236-01

Dicuno 50mg tab. N50 3.95 12.00% 11-0213-02

Differin gēls 1mg/g 30.0*paralēli importētas zāles 12.90 12.00% I001141-01

Diflucan 150mg kaps. N1*paralēli importētas zāles 4.06 12.00% I001198-01

Digoxicor 0.5mg/2ml  N10 inf/inj 7.73 12.00% 09-0526-01

Digoxin-Grindeks 0.25mg tab.N50 11.28 12.00% 97-0565-02

Dironorm 10/5mg tab.N30 4.45 12.00% 09-0036-01

Dironorm 20/10mg tab.N30 5.97 12.00% 09-0465-01

Dironorm 20/5mg tab.N30 6.13 12.00% 12-0105-01

Discus compositum 2.2ml sol.N10 25.64 12.00% 01-0013-02

Dolmen 25mg apv.tab.N30 8.25 12.00% 06-0081-04

Dolmen 50mg/2ml  šķīd.inj. N5 5.59 12.00% 06-0082-02

Dopegyt 250mg tab.N50 6.55 12.00% 99-0938-01

Doreta 75mg/650mg tab. N30 6.27 12.00% 12-0062-03

Dorzolamide Actavis acu pil. 20mg/ml N 1 3.92 12.00% 11-0010-01

Dorzolamide Elvim 20mg/ml opth. 5ml 3.92 12.00% 11-0011-01

Dorzolamide/Timolol Actavis 20/5mg 5ml gtt. ophth. 4.28 12.00% 11-0103-01

Dorzolamide/Timolol Elvim 20/5mg 5ml gtt. ophth. 4.28 12.00% 11-0062-01

Doxazosin Actavis 4mg tab. N30 3.37 12.00% 09-0214-02

Doxazosin Actavis 4mg tab. N90 12.51 12.00% 09-0214-07

Doxylan 100mg tab.N10 2.45 12.00% 00-0131-02

Doxylan 200mg tab.N10 3.25 12.00% 00-0132-02

Doxy-M 100mg tab.N10 2.83 12.00% 98-0421-01

Driptane 5mg tab.N60 4.10 12.00% 99-0871-01

Drovelis 3mg/14.2mg tab.N28 10.20 12.00% EU/1/21/1547/001

Druniler 80mg tab.N28 9.61 12.00% 17-0151-08

Duac 10mg/g/+50mg/g gel 15.0 (+2 +8 C) 10.81 12.00% 05-0024-04

Ducressa 1mg/ml+5mg/ml opht.gtt.5ml 7.80 12.00% 20-0081-01

Ducressa 1mg/ml+5mg/ml opht.gtt.5ml *paralēli importētas zāles 8.52 12.00% I001621-01

Duloxetine Zentiva 30mg N28 3.65 12.00% EU/1/15/1028/011

Dulsevia 60mg gastro-resistant kaps. N30 5.76 12.00% 15-0069-05

Duracef 500mg kaps.N12 7.20 12.00% 98-0089-01

Duspatalin 200mg kaps.N30 7.45 12.00% 04-0310-01

Dutasteride Elvim 0.5mg kaps. N30 5.15 12.00% 20-0014-01

Dutasteride/ Tamsulosin Teva 0.5mg /4mg kaps. N30 7.37 12.00% 19-0120-02

Dymista 137/50mcg deg.aer. 25ml 14.08 12.00% 13-0044-02

Edoxaban TAD 30mg tab.N30 12.49 12.00% 24-0229-03

Edoxaban TAD 60mg tab.N30 12.49 12.00% 24-0230-03

Elernap 20mg/10mg tab. N 30 6.70 12.00% 13-0259-05

Elicea 10mg tab. N28 2.33 12.00% 09-0377-02

Elicea 20mg tab. N28 5.42 12.00% 09-0378-02

Enalapril Vitabalans 20mg tab.N100 5.22 12.00% 09-0194-06

Enalapril Vitabalans 5mg tab.N100 2.40 12.00% 09-0192-06



Enap -20 tab.N60 3.27 12.00% 93-0520-02

Enap -H 10/25mg tab.N60 6.50 12.00% 97-0575-02

Enap -HL 10/12.5mg tab.N60 6.50 12.00% 97-0576-02

Enap -HL 20/12.5mg tab.N60 5.58 12.00% 05-0041-02

Enelbin Retard 100 mg tab.N100 13.03 12.00% 99-0188-04

Enelbin Retard 100 mg tab.N50 7.98 12.00% 99-0188-01

Enelbin Retard 100mg tab. N100*paralēli importētas zāles 13.02 12.00% I001607-01

Enstilar 50mkg/50mg putas 60g N 1 32.28 12.00% 16-0088-01

Erytromycin 200mg tab. N16 3.97 12.00% 96-0341-01

Escadra 20mg gastro-resistant kaps. N28 3.95 12.00% 10-0133-16

Escadra 20mg gastro-resistant kaps. N56 6.20 12.00% 10-0133-19

Escadra 40mg gastro-resistant kaps. N14 3.95 12.00% 10-0134-14

Escadra 40mg gastro-resistant kaps. N28 6.20 12.00% 10-0134-16

Escitalopram Actavis 10mg tab. N28 TEVA 2.33 12.00% 09-0497-03

Estrofem Mite FCT 1mg tab. N28*paralēli importētas zāles 8.80 12.00% I001343-01

Etacizīns 50mg apv.tab.N50 Olpha 14.50 12.00% 98-0371-01

Etoricoxib Teva 120mg tab.N14 6.54 12.00% 16-0063-04

Etoricoxib Teva 60mg tab.N14 3.81 12.00% 16-0061-02

Etoricoxib Teva 90mg tab.N14 6.41 12.00% 16-0062-04

Etoricoxib Zentiva 90mg tab.N14 5.03 12.00% 16-0082-02

Euthyrox-100mcg tab.N50 1.52 12.00% 96-0325-01

Euthyrox-25mcg tab.N90 2.11 12.00% 10-0255-03

Evra 203mcg+33.9mcg/24h transderm.plākst. N3 11.00 12.00% EU/1/02/223/001

Ezoleta 10mg tab. N28 7.04 12.00% 09-0478-03

Fastum 2.5% gēls 100.0 6.90 12.00% 96-0244-04

Febuxostat 80mg tab.N28 12.70 12.00% EU/1/18/1347/002

Febuxostat Teva 80mg tab.N28 12.41 12.00% 18-0096-04

Fevarin 100mg tab.N30 5.37 12.00% 99-0055-01

Fevarin 50mg apv.tab.N50 14.16 12.00% 99-0054-02

Finasteride Teva 5mg apv.tab. N30 3.37 12.00% 08-0287-05

Finlepsin 200mg tab.N50 Teva 2.74 12.00% 96-0437-01

Flixotide 125mkg aeros. 60 dose 7.48 12.00% 02-0134-01

Flixotide 50mkg aeros. 120 dose 5.87 12.00% 02-0133-01

Fluanxol depot 20mg/ml sol. N1 2.80 12.00% 98-0794-01

Flucinar 0.25mg/g ung.15.0 3.81 12.00% 97-0468-01

Fluconazol Elvim 150mg kaps. N1 2.43 12.00% 09-0495-01

Fluconazol Elvim 150mg kaps. N2 4.25 12.00% 09-0495-02

Fluconazol Elvim 150mg kaps. N4 9.41 12.00% 09-0495-03

Fokusin 0.4mg kaps. N30 2.30 12.00% 06-0038-01

Forlax-4000 4.0 pulv.N20 6.64 12.00% 05-0155-02

Fortrans 74.0 pulv. N4**paralēli importētas zāles 10.36 12.00% I001520-01

Fosinopril Actavis 20mg tab.N28 4.50 12.00% 05-0617-01

Fosinopril HCT Actavis 20mg/12.5mg tab.N30 5.12 12.00% 07-0082-02

Fromilid 125/5ml susp. 60ml 6.73 12.00% 01-0230-01

Fromilid 250mg apv.tab.N14 5.22 12.00% 98-0771-01

Fromilid 500mg apv.tab.N14 8.20 12.00% 98-0772-01

Fromilid Uno 500mg tab.N7 6.91 12.00% 04-0071-02

Ftorocort 0.1% ung.15.0 6.50 12.00% 96-0589-01

Fucicort Lipid 20mg/1mg/g crem 20mg 30.0*paralēli importētas zāles 11.84 12.00% I001601-01

Fucidin 20mg/g crem 30.0*paralēli importētas zāles 10.81 12.00% I001551-01

Fucidin 20mg/g ung.30.0 *paralēli importētas zāles 10.81 12.00% I001550-01

Furadonīns 100mg tab.N20 8.05 12.00% 95-0198-12

Furagīns 50mg tab.N30 Olpha 7.73 12.00% 97-0625-01

Furosemide Sopharma 10mg/ml 2ml N100 šķ/inj 51.02 12.00% 05-0219-02

Furosemide Unifarma 10mg/ml šķ.inj. 2ml N25 15.50 12.00% 12-0219-03

Furosemidum 40mg tab.N50 2.84 12.00% 98-0192-03

Gabapentin Aurobindo 300mg kaps. N50 5.34 12.00% 11-0096-04

Gasec 20mg Gastrocaps N28 4.72 12.00% 96-0146-03

Gasec 20mg Gastrocaps N56 8.06 12.00% 96-0146-04

Gasec 40mg Gastrocaps N28 7.94 12.00% 04-0342-02

Gentamicin KRKA 80mg/2ml N10 šķ/inj 3.90 12.00% 00-1028-01



Gliclada 60mg ilgst. darb. tab.N120 11.50 12.00% 13-0010-19

Gliclada 60mg ilgst. darb. tab.N60 5.69 12.00% 13-0010-16

Gliclada 90mg ilgst.darb. tab.N30 4.59 12.00% 16-0027-13

Gliclazide MR servier 60mg ilg.darb. N30 2.01 12.00% 09-0537-07

Glucophage 1000mg apv.tab.N60 2.91 12.00% 08-0335-04

Glucophage 500mg apv.tab.N90 3.59 12.00% 09-0344-11

Glucophage XR 1000 mg tab.N60 7.51 12.00% 10-0372-02

Glucophage XR 500mg tab.N30 2.37 12.00% 04-0289-01

Gordius 300mg N50 6.30 12.00% 04-0104-01

Gynofort 2% vag.crem 5.0*paralēli importētas zāles 12.48 12.00% I001560-01

Gyno-pevaryl 150mg supp.vag. N3*paralēli importētas zāles 8.17 12.00% I001337-01

Haloperidol 1.5mg tab. N50 1.70 12.00% 98-0334-01

Haloperidol 2mg/ml pil. 10ml 3.50 12.00% 96-0106-01

Haloperidol 5mg tab. N50 3.63 12.00% 98-0281-01

Haloperidol-Grindeks 5mg/ml šķ/inj N5 14.08 12.00% 00-1198-01

Herpelan 200mg tab. N20 9.18 12.00% 99-0001-01

Heviran 200mg tab. N30 6.99 12.00% 02-0446-01

Heviran 400mg tab. N30 8.10 12.00% 02-0447-01

Heviran 800mg tab. N30 18.95 12.00% 02-0448-01

Hiconcil 250mg kaps. N16 1.91 12.00% 00-0330-01

Hiconcil 250mg/5ml susp. 100ml 2.05 12.00% 99-0727-01

Hiconcil 500mg kaps. N16 2.95 12.00% 00-0331-01

Hydrocortisonum PharmaSwiss 5mg/g ung.ophth.3.0 2.60 12.00% 98-0470-01

Hypnogen 10mg obd.tab. N20*paralēli importētas zāles 7.34 12.00% I001158-01

Ibandronic Acid rph.3mg/3ml inj. pilnšļirce N1 12.61 12.00% 13-0183-01

Ibuprofen Lannacher 600mg tab.N100 6.20 12.00% 01-0247-03

Ibuprofen Lannacher 600mg tab.N30 3.10 12.00% 01-0247-01

Indamax Teva 1.5mg tab.N30 2.02 12.00% 10-0006-06

Indatens 2.5 mg kaps.N30 3.20 12.00% 02-0233-01

Inhixa 4000 IU 40 mg/0.4 ml N10 šķīd.inj. 23.06 12.00% EU/1/16/1132/004

Ipigrix 20mg tab. N100 23.75 12.00% 16-0203-02

Ipigrix 20mg tab. N50 13.65 12.00% 16-0203-01

Itraconazol 100mg kaps.N28 Actavis 29.13 12.00% 06-0256-02

Ixhalanex blist.tab. 0.5mg N30 4.45 12.00% 24-0168-03

Jeanine tab. N21*paralēli importētas zāles 8.86 12.00% I001623-01

Kapidin 20mg kaps. N28 2.35 12.00% 12-0143-14

Kaptopril 25mg tab.N20 3.80 12.00% 00-0208-01

Kaptopril 50mg tab.N20 5.50 12.00% 00-0209-01

Karvidils tab. 12.5mg N28 2.04 12.00% 03-0346-01

Karvidils tab. 25mg N28 2.45 12.00% 03-0347-01

Kenalog 40mg /1ml susp. N5 P/I 11.00 12.00% 94-0041-01

Ketanov 10mg tab. N20*paralēli importētas zāles 2.90 12.00% I001270-01

Ketonal forte 100mg apv.tab. N20*paralēli importētas zāles 4.05 12.00% I001113-01

Ketonal forte 100mg apv.tab.N20 4.00 12.00% 98-0514-01

Ketotifen 1mg tab.N30 SOP 1.73 12.00% 99-1009-01

Klacid 500mg apv.tab.N14 12.00 12.00% 10-0609-01

Klimedix 1/2mg tab. N28 11.00 12.00% 19-0178-01

Kliogest 2mg+1mg apv.tab. N28 10.99 12.00% I001808-01

Korvalols gtt. 90ml 6.21 12.00% 97-0568-02

Kventiax 100mg apv. tab.N60 8.12 12.00% 07-0230-05

Kventiax 200mg apv. tab.N60 6.36 12.00% 07-0232-05

Kventiax 300mg apv. tab.N60 9.48 12.00% 07-0233-05

Lacipil 6mg apv.tab.N56 12.61 12.00% 03-0414-03

Lamictal 50mg tab.N28 4.40 12.00% 97-0589-05

Lamictal 5mg tab.N30 2.16 12.00% 97-0587-12

Lamotrix 100mg tab. N60 10.51 12.00% 04-0212-05

Lamotrix 25mg tab. N30 1.82 12.00% 04-0210-02

Lamotrix 50mg tab. N30 2.97 12.00% 04-0211-02

Lamotrix 50mg tab. N60 7.14 12.00% 04-0211-05

Latanoprost Actavis 50mg/ml ophth.gtt. 2.5ml N1 (+2 +8 C) 2.39 12.00% 09-0227-01

Leflunomide Elvim  10mg tab.N30 10.00 12.00% 23-0092-01



Leponex 100mg tab.N50 12.96 12.00% 00-0286-01

Leponex 25mg tab.N50 4.77 12.00% 93-0552-01

Lercanidipine Actavis 10mg apv.tab. N28 1.48 12.00% 09-0290-24

Lercanidipine Actavis 10mg apv.tab. N90 TEVA 5.16 12.00% 09-0290-32

Lexotanil 3mg tab. N30*paralēli importētas zāles 2.74 12.00% I001497-01

Lidocaine Egis 4.6mg/devā aeros.izsm.uz ādas 38.0 6.18 12.00% 00-0551-01

Lidocaine-Grindex 20mg/ml šķīd.inj. 5ml N10 11.10 12.00% 00-0405-01

Lindynette 75mcg/20mcg apv.tab.N21x3 13.00 12.00% 04-0001-02

Lindynette 75mcg/30mcg apv.tab.N21x3 14.00 12.00% 04-0002-02

Linoladiol -H N creme 25.0 12.05 12.00% 00-1082-01

Lipanthyl 200mg kaps.N30 8.04 12.00% 97-0309-01

Lisinoprils- Grindeks 10mg tab.N28 3.94 12.00% 01-0222-01

Lisinoprils- Grindeks 20mg tab.N28 6.24 12.00% 01-0223-01

Loceryl nail-laquer 5% 2.5ml*paralēli importētas zāles 29.86 12.00% I001527-01

Lodoz 10mg/6.25mg apv.tab.N30 4.91 12.00% 03-0490-06

Lodoz 2.5mg/6.25mg apv.tab.N30 4.36 12.00% 03-0488-06

Lodoz 5mg/6.25mg apv.tab.N30 4.38 12.00% 03-0489-06

Lorafen 1mg tab.N25 5.43 12.00% 00-0325-01

Lorafen 2.5mg tab.N25 6.44 12.00% 00-0326-01

Lorinden A ung. 15.0 3.88 12.00% 97-0102-01

Lorista 100mg tab.N28 2.95 12.00% 09-0439-05

Lorista H 100mg/12.5mg tab.N28 4.86 12.00% 10-0373-05

Lorista H 100mg/25mg tab.N28 5.18 12.00% 10-0096-04

Lorista H 50mg/12.5mg tab.N28 3.55 12.00% 10-0095-02

L-Thyroxin - 100mkg tab.N100 2.44 12.00% 96-0154-01

L-Thyroxin - 125mkg tab.N100 3.17 12.00% 06-0015-03

L-Thyroxin - 50mkg tab.N100 2.13 12.00% 98-0595-01

L-Thyroxin - 75mkg tab.N100 2.54 12.00% 06-0014-03

Lubion 25mg inj. N7 50.50 12.00% 20-0143-02

Lucetam 1200mg tab. N20 4.18 12.00% 05-0229-02

Lucetam 1200mg tab. N60 7.48 12.00% 05-0229-01

Lucetam 1200mg tab. N60*paralēli importētas zāles 8.12 12.00% I001138-01

Lucetam 400mg tab. N60 4.13 12.00% 02-0142-02

Lucetam 800mg tab. N30 4.21 12.00% 02-0143-01

Lucetam 800mg tab. N60*paralēli importētas zāles 8.30 12.00% I001694-01

Lusopress 20mg tab.N28 3.92 12.00% 97-0654-01

Mabron SR 100mg ilgst.darb.tab N30 3.11 12.00% 05-0500-01

Madopar Dispersible 100mg/25mg tab. N100 7.93 12.00% 00-0723-01

Madopar HBS 100mg/25mg kaps. N100 7.97 12.00% 96-0353-01

Magnija sulfāts-Kalceks 250mg/ml šķīd.inj. N10 20.14 12.00% 95-0160-01

Matever 250mg apv.tab.N30 3.29 12.00% EU/1/11/711/002

Maxitrol 5ml gtt.ophth.**paralēli importētas zāles 5.00 12.00% I001162-01

Maxitrol 5ml gtt.ophth.**paralēli importētas zāles 4.55 12.00% I001507-01

Maysiglu 100mg tab.N28 6.61 12.00% 20-0007-02

Maysiglu 50mg tab.N28 6.77 12.00% 20-0006-02

Medoclav 500mg/125mg tab.N16 4.49 12.00% 02-0324-01

Medorisper 4mg apv.tab.N60 8.19 12.00% 07-0209-05

Medrol  A 16mg tab.N50 **paralēli importētas zāles 12.86 12.00% I001168-01

Medrol 4mg tab.N100 **paralēli importētas zāles 6.10 12.00% I001339-01

Melatonin Vitabalans 5mg N50 12.80 12.00% 19-0130-03

Meldonium 250mg kaps.N60 10.71 12.00% 10-0216-06

Meldonium 500mg kaps.N60 12.98 12.00% 15-0055-01

Metforal prolong. 1000 mg tab.N120 11.49 12.00% 18-0182-05

Metforal prolong. 500 mg tab.N120 5.99 12.00% 18-0180-05

Metformin Aurobindo 500mg tab. N120 2.41 12.00% 09-0030-37

Metformin Aurobindo 850mg tab. N120 2.56 12.00% 09-0031-37

Metformin Zentiva 500mg tab. N120 2.41 12.00% 22-0044-10

Metindol retard 75mg tab.N50 2.50 12.00% 96-0372-02

Metoclopramid 10mg tab.N50 2.04 12.00% 96-0202-01

Metoclopramid 10mg/2ml N5 šķ. inj. 3.28 12.00% 96-0203-02

Metoprolol-RPH 100mg tab.N30 2.45 12.00% 99-0224-01



Metronidazolum Unifarma 5mg/ml šķīd.inf.100ml 2.23 12.00% 05-0168-01

Mexolan 15mg/1.5ml amp.N5 4.90 12.00% 13-0095-01

Mildronāts 100mg/1ml  5ml šķ/inj N20 23.50 12.00% 98-0259-02

Mildronāts 250mg kaps.N60 11.80 12.00% 00-0406-03

Mildronāts 500mg kaps.N60 14.80 12.00% 99-0095-03

Mildronāts 500mg kaps.N90 19.80 12.00% 99-0095-04

Milgamma 100mg/100mg tab.N60 15.41 12.00% 03-0125-04

Milgamma N sol. 2ml N5 P/I (+2 +8 C) 3.85 12.00% 99-0934-01

Mirtastad 15mg tab.N30 2.66 12.00% 05-0474-01

Mirtastad 30mg tab.N30 4.20 12.00% 05-0475-01

Mirzaten 30mg apv.tab.N30 4.20 12.00% 04-0009-01

Mirzaten 30mg disperģ. tab.N30 4.20 12.00% 07-0013-01

Mirzaten Q 15mg disperģ. tab.N30 3.62 12.00% 07-0012-01

Monkasta 10mg tab.chewing N28 7.07 12.00% 10-0473-05

Monkasta 4mg tab.chewing N28 2.62 12.00% 10-0474-05

Monkasta 5mg tab.chewing N28 3.50 12.00% 10-0475-05

Movalis 15mg tab. N20*(compromidos)paralēli importētas zāles 3.22 12.00% I001582-01

Moxilen 500mg kaps. N20 3.15 12.00% 04-0331-02

Moxogamma 0.4mg tab.N30 4.09 12.00% 05-0016-01

Moxonidin Actavis 0.4mg apv.tab.N30 4.09 12.00% 07-0043-04

MoxonidinHexal 0.4mg apv.tab.N30 4.09 12.00% 04-0123-01

Mycosyst 150mg kaps.N4 12.50 12.00% 01-0315-03

Naklofen 75mg/3ml šķīd.inj. 3ml N5 1.89 12.00% 95-0229-01

Nalgesin 550mg tab. N20 3.24 12.00% 12-0243-02

Nalgesin 550mg tab. N30 5.04 12.00% 12-0243-03

Nasometin 50mkg deg.aer.140 doz *paralēli importētas zāles 5.99 12.00% I001747-01

Nasonex 50mkg deg.aer. 140 dos. *paralēli importētas zāles 8.23 12.00% I001502-01

Nasonex 50mkg deg.aer. 140 dos. *paralēli importētas zāles 8.23 12.00% I001535-01

Nasonex 50mkg deg.aer. 140 dos. *paralēli importētas zāles 8.23 12.00% I000810-01

Natrii chloridum 0.9% sol. 10ml N20 7.46 12.00% 00-0569-05

Natrii chloridum 0.9% sol. 20ml N20 8.06 12.00% 00-0569-02

Nebilet 5mg tab.N90 10.35 12.00% 98-0344-08

Nebilet plus 5mg/12.5mg tab.N28 6.60 12.00% 09-0074-03

Nebivolol Actavis 5mg tab.N28 (TEVA) 1.72 12.00% 08-0138-03

Nebivolol Actavis 5mg tab.N90 (TEVA) 5.95 12.00% 08-0138-07

Nebivolol KRKA 5mg tab.N28 1.72 12.00% 19-0189-08

Nebivolol KRKA 5mg tab.N90 5.95 12.00% 19-0189-11

Nebivolol Unifarma 5mg tab. N90 5.65 12.00% 24-0176-05

Neiratax 100/100/1/20mg 2ml amp. N5 (+2 +8 C) 5.25 12.00% 17-0180-01

Neiromidin 15mg/ml sol N10 18.52 12.00% 03-0285-01

Neiromidin 20mg tab.N50 14.34 12.00% 97-0550-01

Nemdatine 10mg N56 13.90 12.00% EU/1/13/824/007

Neralgo-Rhem-injeel amp. N10 10.45 12.00% 01-0110-02

Neurontin 100mg caps.N20 2.42 12.00% 01-0276-01

Neurontin 300mg caps.N50 6.39 12.00% 01-0277-01

Neurontin 400mg caps.N50 7.19 12.00% 01-0278-01

Neurorubine sol.3ml N5 (+2 +8 C) 5.30 12.00% 97-0291-02

Nimesil 100mg gran.2.0 N30 8.16 12.00% 00-0460-01

Nitromint 1% aer.10.0 180D 4.20 12.00% 98-0660-01

Nivalin 2.5mg/ml sol. N10 SOP 12.92 12.00% 06-0144-01

Nivalin 5mg tab.N60 EAN 3800010641159 16.22 12.00% 06-0146-01

Nivalin 5mg/ml 1ml sol. N10 SOP 13.82 12.00% 06-0145-01

Nodryl deguna gtt.10ml bērniem 4.80 12.00% 99-0969-01

Nodryl -Teva gtt.10ml pro adult 4.80 12.00% 99-0970-01

Nolicin 400mg tab.N20 4.85 12.00% 95-0257-01

Noliterax 10mg/2.5mg obd.tab. N90 27.40 12.00% 09-0050-08

Nolpaza 20mg tab.N28 3.99 12.00% 07-0256-04

Nolpaza 20mg tab.N56 6.20 12.00% 07-0256-06

Nolpaza 20mg tab.N90 7.17 12.00% 07-0256-19

Nolpaza 40mg pulv.inj. N10 30.50 12.00% 14-0109-03

Nolpaza 40mg tab.N28 5.86 12.00% 07-0257-04



Noofen 100mg pulv.ar taumatīnu N15 6.88 12.00% 17-0230-01

Noofen 250mg kaps.N20 11.47 12.00% 11-0504-01

Noofen 250mg tab.N20 10.97 12.00% 98-0294-01

Noofen 500mg kaps.N24 21.76 12.00% 14-0141-01

Nootropilum 800mg tab. N90*paralēli importētas zāles 15.63 12.00% I001335-01

Norepinephrine soph.1mg/ml conc.sol.for inj.4ml N10 12.00 12.00% 19-0011-04

Noritren 25mg apv.tab.N100 4.38 12.00% 00-0577-02

Normatens 5/.5/.1 mg apv. tab. N20 1.90 12.00% 96-0576-01

Norvasc 10mg tab.N30 3.24 12.00% 97-0601-01

No-spa 40mg sol. 2ml N25 7.03 12.00% 96-0151-02

No-spa forte 80mg tab.N24 4.04 12.00% 99-0157-05

Novynette apv.tab.N63 14.00 12.00% 98-0012-02

Nozepam 10mg tab.N50 2.40 12.00% 94-0091-01

Oftan Akvakol 0.5% 10ml gtt.ophth 6.50 12.00% 16-0049-01

Oftan-dexa 0.1% 5ml gtt.ophth.(+2C+8C) 5.97 12.00% 98-0733-01

Oftan-dexa-chlora ung.ophth.3.5 8.50 12.00% 00-0713-01

Oftaquix 5mg/ml acu pil.*paralēli importētas zāles 7.60 12.00% I001624-01

Oftaquix 5mg/ml acu pilieni 6.90 12.00% 05-0196-01

Olanzapine Teva 10mg tab.N28 2.90 12.00% EU/1/07/427/027

Olfen -100mg SR Depocaps N20 6.28 12.00% 93-0566-01

Olfen -75mg SR Depotabs N30 4.98 12.00% 01-0371-02

Olfen 75mg/20mg 2ml sol.N5 5.26 12.00% 93-0565-01

Olimestra 20mg apv.tab. N28 5.00 12.00% 09-0441-02

Olimestra 40mg apv.tab. N28 5.65 12.00% 09-0442-02

Olmesartan Medox./Amlodipine HCT 20mg/5mg/12.5mg tab.N28 2.97 12.00% 20-0146-02

Olmesartan Medox./Amlodipine HCT 40mg/10mg/12.5mg tab.N28 4.02 12.00% 20-0148-02

Olmesartan Medox./Amlodipine HCT 40mg/5mg/12.5mg tab.N28 3.80 12.00% 20-0147-02

Olsitri 20mg/5mg/12.5mg tab. N28 2.72 12.00% 20-0070-10

Olsitri 40mg/10mg/12.5mg tab.N28 4.02 12.00% 20-0073-10

Olsitri 40mg/5mg/12.5mg tab.N28 3.80 12.00% 20-0071-11

Olssa 20mg/5mg tab.N28 3.66 12.00% 17-0199-02

Olssa 40mg/5mg tab.N28 4.00 12.00% 17-0200-02

Omacor 1000mg mīks.kaps. N28 12.62 12.00% 05-0465-01

Omeprazol Olainfarm 20mg kaps.N28 OL 4.55 12.00% 12-0331-02

Omeprazol STADA 20mg kaps.N30 3.70 12.00% 09-0023-05

Omeprazol STADA 40mg kaps.N30 5.50 12.00% 09-0024-05

Omeprazol-Ratiopharm 20mg kaps.N30 Teva 4.24 12.00% 00-0797-08

Opexa 10mg mutē disper.tab.bērniem 6-11 g. N10 3.58 12.00% 17-0160-01

Opexa 20mg tab. N30 9.30 12.00% 10-0602-03

Oprymea 0.26mg prolong.tab.N30 4.72 12.00% EU/1/08/469/027

Orlixon 0.5mg tab. N10 1.60 12.00% 96-0272-02

Orlixon 4mg/ml  šķ.inj. N25 9.52 12.00% 96-0271-01

Ospamox 1000mg apv.tab. N12*paralēli importētas zāles 3.51 12.00% I001394-01

Pamecil (Ampicillin) 500mg kaps.N20 2.94 12.00% 98-0046-04

Pangrol 25000 kaps. blist.N50 12.52 12.00% 98-0222-08

Pantoprazole Actavis 20mg tab. N28 Teva 4.56 12.00% 08-0242-05

Pantoprazole Actavis 40mg tab. N28 Teva 6.41 12.00% 08-0243-05

Pantoprazole Mepha 20mg tab. N28 TEVA 4.56 12.00% 11-0125-02

Pantoprazole-Mepha 20mg tab. N56 Teva 6.41 12.00% 11-0125-05

Penester 5mg apv.tab. N30 3.37 12.00% 04-0150-01

Pentilin 100mg/5ml sol. N5 P/I 4.65 12.00% 95-0104-01

Pentilin 400mg ret.tab. N100 12.80 12.00% 95-0105-02

Perindopril /Indapamide Teva 10mg/2.5mg apv.tab. N30 3.60 12.00% 17-0018-01

Perindopril /Indapamide Teva 10mg/2.5mg apv.tab. N90 13.22 12.00% 17-0018-03

Perindopril /Indapamide Teva 2.5mg/0.625mg apv.tab. N90 5.00 12.00% 13-0088-03

Perindopril arginine/Amlodipine/Indapamide TAD 7mg/5mg/2,5mg tab. N30 12.00% 18-0074-02

Perindopril arginine/Indapamide/Amlodipine Teva 10mg/2.5mg /5mg tab. N90 14.36 12.00% 24-0255-03

Perindopril arginine/Indapamide/Amlodipine Teva 10mg/2.5mg/10mg tab. N90 13.29 12.00% 24-0256-03

Perindopril arginine/Indapamide/Amlodipine Teva 5mg/1.25mg/5mg tab. N90 7.42 12.00% 24-0253-03

Perindopril Zentiva  10mg apv.tab. N90 9.66 12.00% 22-0104-04

Perindopril Zentiva  5mg apv.tab. N90 5.24 12.00% 22-0103-06



Perineva 4mg tab. N90 5.24 12.00% 10-0078-07

Perineva 8mg tab. N90 9.66 12.00% 10-0079-07

Phezam 400mg/25mg kaps. N60 7.88 12.00% 97-0080-01

Physiotens 0.4 mg apv.tab. N28 5.34 12.00% 00-0564-01

Piracetam Olpha 400mg caps.N60 2.77 12.00% 95-0100-02

Piracetam-Kalceks 200mg/ml ampl. 5ml N10 15.28 12.00% 99-0481-01

PK Merz 100mg apv.tab. N90 7.70 12.00% 94-0219-02

Polfilin 400mg prolong. tab.N60 7.20 12.00% 03-0050-02

Polvertic 24mg tab. N60 5.20 12.00% 07-0371-05

Polygynax kaps.vag.N6 5.00 12.00% 96-0654-03

Pram 20mg tab.N28 4.20 12.00% 03-0198-02

Pramistar 600mg tab.N20 14.10 12.00% 00-0911-01

Preductal MR 35mg apv.tab.N120 17.48 12.00% 03-0064-03

Pregabalin Zentiva 75mg kaps.N14 3.36 12.00% EU/1/15/1021/011

Prestalia 3.5mg/2.5mg tab. N30 2.57 12.00% 15-0092-01

Prestarium 10mg disperģ. tab.N30 8.44 12.00% 10-0270-05

Prestarium 5mg disperģ. tab. N30 5.27 12.00% 10-0269-05

Prestilol 5mg/10mg apv.tab.N30 9.98 12.00% 15-0329-02

Prestozek 4mg/5mg tab.N90 5.63 12.00% 16-0162-07

Prestozek 8mg/10mg tab.N90 10.32 12.00% 16-0165-07

Prestozek 8mg/5mg tab.N90 8.51 12.00% 16-0164-07

Pulmicort 0.5mg/ml Susp.izsmidzin.20*2ml 20.22 12.00% 00-1115-01

Quetiapine-Teva 200mg obd. tab. N60 6.36 12.00% 08-0340-06

Quetiapine-Teva 25mg obd. tab. N30 1.80 12.00% 08-0342-05

Ramipril Actavis 10mg tab.N28 2.01 12.00% 05-0573-01

Ramipril Actavis 5mg tab.N90 3.39 12.00% 05-0572-10

Ramipril TAD 10mg tab.N90 7.80 12.00% 13-0202-08

Ramipril TAD 2.5mg tab.N30 1.86 12.00% 13-0200-05

Ramipril TAD 2.5mg tab.N90 4.62 12.00% 13-0200-08

Ramipril TAD 5mg tab.N90 3.39 12.00% 13-0201-08

Recoxa 10mg/ml sol. 1.5ml N5 6.24 12.00% 09-0195-01

Recoxa 15mg tab. N60*paralēli importētas zāles 9.00 12.00% I001192-01

Recoxa 15mg tab.N60 8.80 12.00% 05-0244-03

Regulon tab.obd.N21x3 13.10 12.00% 97-0556-02

Relium 5mg apv.tab.N20 2.44 12.00% 96-0160-01

Relpax 40mg apv.tab.N6*paralēli importētas zāles 17.35 12.00% I001163-01

Rexetin 20mg tab.N30 3.80 12.00% 02-0441-01

Rigevidon 150mg/30mg tab. 21x3 9.70 12.00% 00-1000-01

Rilmenidine Teva 1mg tab. N30 2.39 12.00% 10-0523-02

Rilmenidine Teva 1mg tab. N90 9.57 12.00% 10-0523-04

Risendros 35mg tab.N12 7.52 12.00% 07-0271-04

Risendros 35mg tab.N4 2.01 12.00% 07-0271-02

Risonate 35mg tab.N12 Teva 7.52 12.00% 08-0339-06

Risonate 35mg tab.N4 Teva 2.01 12.00% 08-0339-03

Rispaxol 2mg obd.tab. N60 4.21 12.00% 07-0185-02

Rispaxol 4mg obd.tab. N60 8.19 12.00% 07-0186-02

Rosazimib 10mg/10mg tab. N30 7.62 12.00% 18-0170-04

Rosazimib 10mg/10mg tab. N90 23.70 12.00% 18-0170-08

Rosazimib 20mg/10mg tab. N30 8.86 12.00% 18-0172-04

Rosazimib 20mg/10mg tab. N90 27.79 12.00% 18-0172-08

Rosuvacard 10mg tab.N90 4.67 12.00% 10-0007-04

Rosuvacard 40mg tab.N30 4.93 12.00% 10-0009-02

Rosuvastatin TAD 10mg tab. N28 1.32 12.00% 11-0270-04

Rosuvastatin TAD 10mg tab. N90 4.67 12.00% 11-0270-09

Rosuvastatin TAD 15mg tab. N28 2.75 12.00% 11-0271-04

Rosuvastatin TAD 20mg tab. N28 2.01 12.00% 11-0272-04

Rosuvastatin TAD 20mg tab. N90 8.57 12.00% 11-0272-09

Rosuvastatin TAD 30mg tab. N28 4.37 12.00% 11-0273-04

Rosuvastatin TAD 40mg tab. N28 4.51 12.00% 11-0274-04

Rosuvastatin Teva Pharma 10mg tab. N28 1.32 12.00% 16-0149-22

Rosuvastatin Teva Pharma 20mg tab. N28 2.01 12.00% 16-0150-22



Rosuvastatin/Ezetimibe Teva 10mg/10mg tab.N30 7.10 12.00% 22-0184-03

Roxampex 10mg/5mg/4mg tab. N30 6.80 12.00% 19-0172-01

Roxampex 10mg/5mg/8mg tab. N30 8.25 12.00% 19-0173-01

Roxampex 20mg/10mg/8mg tab. N30 9.40 12.00% 19-0177-01

Roxampex 20mg/5mg/8mg tab. N30 9.00 12.00% 19-0176-01

Rupafin 10mg tab. N30*paralēli importētas zāles 11.30 12.00% I001381-02

Rytmonorm 150mg apv.tab.N50 4.48 12.00% 95-0017-01

Rytmonorm 300mg apv.tab.N50 6.88 12.00% 00-0739-01

Senebra 20000 sv N4 4.05 12.00% 23-0136-02

Senebra 50000 sv N2 4.05 12.00% 23-0168-02

Serdolect 12mg apv.tab. N28 51.82 12.00% 97-0298-01

Serdolect 16mg apv.tab. N28 65.97 12.00% 97-0299-01

Serdolect 4mg apv.tab. N30 17.52 12.00% 97-0296-01

Seretide 25/125 mkg aeros. 120dos 18.74 12.00% 01-0452-01

Seretide 25/50 mkg aeros. 120dos 18.17 12.00% 01-0451-01

Seretide Diskus 50/250 mkg D60 14.07 12.00% 00-0934-01

Sermion 10mg tab. N50 7.91 12.00% 99-0125-01

Sermion 30mg tab. N30 10.70 12.00% 99-0846-01

Sermion 30mg tab. N30*paralēli importētas zāles 10.70 12.00% I001603-01

Seroxat 20mg tab. N30 8.05 12.00% 99-1041-21

Sertralin Actavis TEVA 50mg tab. N28 3.49 12.00% 06-0026-01

Sildenafil Actavis 100mg tab. N4 7.61 12.00% EU/1/09/595/013

Sildenafil-Rph 100mg N8 13.74 12.00% EU/1/09/603/011

Sirdalud 2mg tab.N30 4.17 12.00% 93-0438-01

Sirdalud 4mg tab.N30 3.57 12.00% 00-0449-01

Sitagliptin Metformin hydrochloride Teva 50mg/1000mg tab. N56 7.40 12.00% 22-0019-04

Sitagliptin Metformin hydrochloride Teva 50mg/850mg tab. N56 7.25 12.00% 22-0018-04

Sitagliptin Teva 100mg tab. N28 6.61 12.00% 16-0173-42

Skinoren kr.200MG/G 30.0g N 1*paralēli importētas zāles 12.94 12.00% I001700-01

Skinoren kr.200MG/G 30.0g N 1*paralēli importētas zāles 12.94 12.00% I001742-01

Skudexa 75mg/25mg tab. N15 *paralēli importētas zāles 5.83 12.00% I001539-01

Skudexa 75mg/25mg tab.N15 5.85 12.00% 16-0065-22

Somnol 7.5mg tab.N30 9.47 12.00% 99-0260-03

Sophafyllin 24mg/ml 10ml šķīd. inj. N5 8.23 12.00% 08-0371-01

Sophafyllin 24mg/ml 10ml šķīd. inj. N50 71.45 12.00% 08-0371-02

Sotagamma 80mg tab. N50 6.73 12.00% 00-1087-01

Spedra 200mg N4 26.25 12.00% EU/1/13/841/008

Spitomin 10mg tab. N60 5.96 12.00% 00-0554-01

Spitomin 5mg tab. N60 4.31 12.00% 00-0553-01

Stadapress 0.4mg tab. N 30 stada 4.09 12.00% 05-0022-01

Stilnox 10mg tab. N14*paralēli importētas zāles 3.80 12.00% I001437-01

Stopress 4mg tab. N30 1.64 12.00% 08-0289-01

Stopress 8mg tab. N30 2.42 12.00% 08-0290-01

Sulfargin ung.50.0 8.40 12.00% 00-1137-01

Sulfasalazin KRKR 500mg tab.N50 8.00 12.00% RN032-01

Sumamed 250mg tab. N6 6.17 12.00% 94-0231-01

Sumamed 500mg tab.N3 7.24 12.00% 00-0863-01

Sumamed 500mg tab.N3*paralēli importētas zāles 6.50 12.00% I001390-01

Suprastin 20 mg/ml sol. N5 2.98 12.00% 00-0023-01

Suvarol 10mg/10mg tab.N30 2.62 12.00% 16-0258-01

Suvarol 5mg/10mg tab.N30 2.21 12.00% 16-0257-01

Tadustix 0.5mg/04mg caps. N90 24.87 12.00% 19-0121-03

Tamsulosin Lannacher 0.4mg caps.N30 2.30 12.00% 06-0109-01

Taptiqom 15mcg/5mg/ml 3ml gtt.ophth. (+2C+8C) 13.65 12.00% 20-0106-01

Telmisartan hydrochloroth. 80mg/12.5mg Teva tab. N28 3.31 12.00% 14-0104-02

Telmisartan hydrochloroth.TAD 80mg/12.5mg tab.N28 3.31 12.00% 13-0192-03

Telmisartan hydrochloroth.TAD 80mg/25mg tab.N28 4.74 12.00% 13-0193-03

Telmisartan Rph 80mg tab.N28 2.62 12.00% 10-0506-05

Temelor 2.5mg tab.N30 5.90 12.00% 21-0209-17

Tempalgin 500mg/20mg tab.N20 EAN 3800010643412 1.92 12.00% 99-0786-02

Teotard retard 200mg kaps. N40 5.50 12.00% 00-0664-01



Teotard retard 350mg kaps. N40 7.50 12.00% 00-0665-01

Terbinafin TEVA 250mg tab. N28*paralēli importētas zāles 25.75 12.00% I000641-01

Terizidon 250 mg kaps. N50 98.50 12.00% 05-0378-01

Testarzon 20mg/g gel 50.50 12.00% 18-0062-01

Tezeo 80mg tab. N30 2.88 12.00% 10-0175-01

Tezeo HCT 80mg/12.5mg tab. N28 3.31 12.00% 13-0248-02

Thiogamma 600mg tab.obd.N30 11.42 12.00% 02-0165-01

Thyrozol 10mg obd.tab.N50 4.14 12.00% 08-0164-03

Thyrozol 5mg obd.tab. N50 4.33 12.00% 08-0163-03

Ticagrelor Teva 90mg apv.tab. N56 17.55 12.00% 23-0211-18

Timosan 1mg/g ophth.gel 5.0 4.98 12.00% 01-0251-01

Tisercin 25mg dr.N50 3.60 12.00% 98-0662-01

Tolucombi 80mg/12.5mg N28 5.00 12.00% EU/1/13/821/014

Tolura 80mg caps. N28 2.62 12.00% EU/1/10/632/016

Tolurindo 80mg/1.5mg N 30 7.00 12.00% 24-0272-02

Tolutris 40mg/5mg/12.5 mg tab.N28 6.50 12.00% 24-0019-07

Tolutris 80mg/10mg/12.5mg tab.N28 8.00 12.00% 24-0021-07

Tolutris 80mg/5mg/12.5mg tab.N28 7.50 12.00% 24-0020-07

Tonarssa 2.85mg/2.5mg tab.N30 2.70 12.00% 18-0160-02

Tonarssa 5.7mg/5mg tab.N30 3.67 12.00% 18-0161-02

Topiramate Elvim 25mg apv.tab. N60 4.36 12.00% 10-0507-03

Topiramate Elvim 50mg apv.tab. N60 7.62 12.00% 10-0508-03

Torasemid Teva 10mg tab.N30 11.83 12.00% 05-0221-03

Torasemid Teva 5mg tab.N30 6.37 12.00% 05-0220-03

Tramadol KRKA 100mg tab.N30 3.47 12.00% 00-0666-01

Tramadol KRKA 100mg/ 2ml sol. N5 1.85 12.00% 01-0148-01

Tramadol KRKA 50mg kaps.N20 1.39 12.00% 96-0110-01

Tramadol Lann 100mg/ml gtt.10ml 2.39 12.00% 99-0514-01

Tramadol Lann 50mg tab.N20 1.39 12.00% 99-0233-01

Tramadol Lann ret. 100mg tab.N30 3.50 12.00% 00-1168-01

Tramadol Lann ret. 150mg tab.N30 5.00 12.00% 03-0120-02

Tramadol Lann ret. 200mg tab.N30 6.00 12.00% 03-0121-02

Traumeel S 2.2 ml sol.N10 15.44 12.00% 98-0105-02

Travocort 1% crem 30.0*paralēli importētas zāles 11.37 12.00% I001195-01

Travogen 1% crem 30.0*paralēli importētas zāles 10.79 12.00% I001495-01

Travoprost/Timolol Elvim 40mcg/5mg/ml ophth. 2.5ml 4.30 12.00% 22-0107-01

Treclinac 10mg/0.25mg/g gels 30g 16.50 12.00% 13-0090-01

Trichopol 250mg tab.N20 5.50 12.00% 96-0293-01

Triemma 10mg/4mg/1.25mg tab.N30 7.50 12.00% 18-0133-03

Triemma 10mg/8mg/2.5mg tab.N30 9.15 12.00% 18-0135-03

Triemma 20mg/4mg/1.25mg tab.N30 8.50 12.00% 18-0134-03

Triemma 20mg/8mg/2.5mg tab.N30 10.15 12.00% 18-0136-03

Trifas 200 mg tab.N30 33.50 12.00% 99-0566-02

Trimetazidine MR Servier 35mg tab.N60 7.43 12.00% 03-0065-01

Trimetazidine Teva 35mg tab.N60 7.72 12.00% 10-0639-02

Triplixam 5mg/1.25mg/5mg apv.tab.N90 8.92 12.00% 14-0057-03

Trittico AC 150mg tab. N20*paralēli importētas zāles 14.99 12.00% I001469-01

Triveram 20mg/10mg/5mg apv.tab.N30 10.59 12.00% 15-0212-01

Trusopt 20mg/ml acu pil. 5ml N1 3.92 12.00% 98-0168-04

Truxal 25mg apv.tab.N100 6.00 12.00% 98-0671-01

Truxal 50mg apv.tab.N50 6.00 12.00% 98-0672-01

Ultracod 500mg/30mg tab. N30 8.16 12.00% 08-0234-03

Uniclophen 0.1% ophth. gtt.10.0(diclophenac) 5.25 12.00% 03-0108-01

Uniflox 0.3% gtt. 10ml (ofloxacinum) 4.50 12.00% 05-0579-02

Unilat 2.5ml ophth. gtt. N3 (+2 +8 C) 9.57 12.00% 09-0393-02

Ursogrix 250mg kaps. N100 21.00 12.00% 17-0043-03

Uvamin 100mg retard kaps.N20 8.45 12.00% 00-1183-01

Valocordin 18mg/18mg/ml 50ml 3.70 12.00% 95-0326-01

Valsacombi 160mg/12.5mg apv.tab.N28 5.61 12.00% 09-0516-02

Valsacombi 160mg/25mg apv.tab.N28 5.32 12.00% 09-0517-02

Valsacombi 80mg/12.5mg apv. tab.N28 4.62 12.00% 09-0515-02



Valsacor 160mg apv.tab.N28 4.71 12.00% 07-0196-03

Valsacor 80mg obd. tab.N28 3.92 12.00% 07-0195-03

Valtricom 10mg/160mg/12.5mg apv.tab.N30 8.80 12.00% 19-0044-05

Valtricom 5mg/160mg/12.5mg tab.N30 7.35 12.00% 19-0042-05

Venlaxor 37.5mg tab.N30 5.50 12.00% 03-0165-01

Venlaxor 75mg tab.N30 6.50 12.00% 03-0166-01

Ventoline 2mg/5ml sir.150ml 2.91 12.00% 99-1045-01

Ventoline aeros.100 mkg 200 dos. 6.02 12.00% 99-1044-01

Ventoline Respir 5 mg/ml sol. 20ml 3.13 12.00% 99-0914-01

Vermox 100mg tab.N6 4.50 12.00% 96-0365-01

Vermox 100mg tab.N6 *paralēli importētas zāles 4.50 12.00% I001708-01

Verospiron 25mg tab.N60 3.24 12.00% 96-0141-02

Versatis 700mg. ārstniec.plāksteris N5 (Grunenthal) 12.20 12.00% 10-0176-01

Vertimed 24mg tab.N100 9.47 12.00% 11-0388-09

Vigantol 0.5mg/ml 10ml 3.40 12.00% 98-0828-01

Vinpocetine Covex S.A. 5mg tab.N50 3.31 12.00% 20-0129-01

Vitamin B 12 Sopharma 500mkg/ml  N10 EAN 3800010610384 6.14 12.00% 05-0036-01

Vitamin C Sopharma 100mg/ml 2ml N10 EAN 3800010613132 6.69 12.00% 05-0444-01

Vitamin C Sopharma 100mg/ml 5ml N10 EAN 3800010613590 9.11 12.00% 05-0444-02

Vizarsin 100mg tab.N8 12.70 12.00% EU/1/09/551/011

Wamlox 10mg/160mg apv.tab.N30 6.50 12.00% 16-0054-04

Wamlox 5mg/160mg apv.tab.N30 6.00 12.00% 16-0053-04

Warfarin-Grindeks 3mg tab. N100 3.77 12.00% 00-1030-01

Wellbutrin SR 150mg apv.tab. N30 13.87 12.00% 99-1047-01

Xalvide acu pil. 0.05mg/ml 7.5ml N1 18.54 12.00% 21-0193-02

Xanax 1mg tab. N30*paralēli importētas zāles 7.36 12.00% I001584-01

Xefo rapid 8mg tab. N10**paralēli importētas zāles 4.66 12.00% I000967-01

Xyzal 5mg apv.tab. N30*paralēli importētas zāles 11.40 12.00% I001746-01

Xyzal 5mg obd.tab. N28*paralēli importētas zāles 12.65 12.00% I001271-01

Yellox 0.9 mg/ml acu pil. 5ml 12.02 12.00% EU/1/11/692/001

Yellox 0.9 mg/ml acu pil. 5ml * 12.02 12.00% EU/1/11/692/001-P01

Ypsila 40mg kaps.N60 40.58 12.00% 08-0326-04

Ypsila 60mg kaps.N60 61.16 12.00% 08-0327-04

Ypsila 80mg kaps.N60 82.44 12.00% 08-0328-04

Zalasta 10mg mutē disperģējamās tab.N28 (olanzapiunum) 2.90 12.00% EU/1/07/415/043

Zalasta 5mg mutē disperģējamās tab.N28 (olanzapiunum) 3.90 12.00% EU/1/07/415/033

Zeel T 2.2 ml sol.N10 20.40 12.00% 97-0114-01

Zevesin 5mg tab.blist. N30 12.35 12.00% 11-0032-02

Zinnat 500mg tab. N10*paralēli importētas zāles 13.74 12.00% I001473-01

Zoely 2,5mg/1,5mg  tab.N28 16.40 12.00% EU/1/11/690/001

Zolpidem Vitabalans 10mg tab.N20 4.56 12.00% 11-0277-02

Zoxon 4mg tab.N30 3.38 12.00% 01-0097-01

Zulbex 20mg gastro-resistant tab. N28 6.50 12.00% 10-0392-04

Zykalor 10mg tab. N30 12.81 12.00% 15-0251-02

Zykalor 15mg tab.N30 6.71 12.00% 15-0252-02

Zyrtec 10mg tab. N30*paralēli importētas zāles 6.43 12.00% I001153-01

Zyrtec 10mg/ml 200mg/20ml *paralēli importētas zāles 7.49 12.00% I001085-01


